כלומר, אין לנו לקיים את המצוות כדי לקבל תגמול.

ניתן לתרץ שאלות אלו על פי דברי הגמרא במסכת תענית (ט ע"א):

עשר תעשר – עשר בשביל שתתעשר [...] ובחנוני נא בזאת

**לימוד גנץ**

**סטודנטית בהתמחויות לספרות ולחינוך חברתי קהילתי**

בועז פולצ'ק

**מחנכים באמונה**

אברהם רון

תר"פ-תשס"ה (1920-2005)

המנהל השלישי של החינוך הממלכתי דתי ומעצב דרכו האינדואולוגית

"החמ"ד חייב ליצור את המסגרות החינוכיות שיטפחו את החנכים בכיוון המשותף לקראת היותם יהודים יראי שמים, מקיימי מצוות ובוני חברה דתית באותו הגיון המבוסס על אמונה כי התורה היא מן השמיים [...] ידעו תלמידינו שלא הופענו על במת ההיסטוריה רק היום, שמאחורינו עבר מפואר, ושלא אתמול החלו קשרינו עם הארץ הזאת" (אברהם רון).